檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：王詩瑩

承辦人傳真：(03)350-7001

承辦人電話：(03)350-7001

承辦人電子郵件：sywang@mail.mcu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年06月05日

發文字號：銘校資資字第1060110296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(106年度資訊學院暑假體驗營簡介.docx)

主旨：檢送本校資訊學院舉辦「106年度暑期資訊體驗營」活動

訊息，請惠予公告並歡迎貴校師生踴躍報名參加，請查照

。

說明：為讓學生認識並體驗最新資訊科技技術，本校資訊學院擬

於106年7月8日（星期六）上午8時20分至下午4時，於本

校桃園校區資訊大樓舉辦暑期資訊體驗營活動，敬請惠予

公告並歡迎貴校師生踴躍報名參加。

辦法：

一、體驗營活動內容及報名網址請參考http://web.soit.mcu.

edu.tw/zh-hant/node/84

二、本案聯絡人：本校資訊學院江惠軒小姐；電話：03-35070

01分機3723；email：hsjiang@mail.mcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-06-05
18:16:19

校長 李 銓

高雄市立左營高級中學 1060606

*10670457100*